



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 1559/2023

FLS.: _____ ASS. _____

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	Locação de 60 câmeras Ip Bullet Full Hd, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 5.977,50	R\$ 71.730,00			
2	Locação de 04 câmeras Ip Speed Dome Ir, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 2.067,50	R\$ 24.810,00			
3	Locação de 01 mesa Controladora Híbrida Analógica E Ip, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 522,50	R\$ 6.270,00			
4	Locação de 02 gravadores digitais de vídeo em rede de 32 canais IP, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 1.267,50	R\$ 15.210,00			
5	Fornecimento de Hd 8tb Purple Cftv	4	UN	R\$ 2.386,50	R\$ 9.546,00			
6	Fornecimento de Nobreak 2200VA, Entrada Bivolt, Saída 115V	2	UN	R\$ 2.972,50	R\$ 5.945,00			
7	Locação de 02 catracas Lumen Advance com Cofre Embutido, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 1.247,50	R\$ 14.970,00			
8	Locação de catraca Lumen Cadeirante Bio + Prox incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 1.280,00	R\$ 15.360,00			
9	Locação de 06 relógios de Ponto Primme SF - Biometria Suprema 7X, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 1.300,00	R\$ 15.600,00			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 1559/2023

FLS.: _____ ASS. _____

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
10	Locação de 03 leitores Rfid Mifare 125khz Com Interface Usb, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00			
11	Fornecimento de webcam Hd Com Microfone Embutido Cor Preto.	3	Un	R\$ 260,00	R\$ 780,00			
12	Locação de 04 Power Balun 16 canais, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 947,50	R\$ 11.370,00			
13	Locação de 25 controles de Acesso Primme SF Bio e Prox, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 5.895,00	R\$ 70.740,00			
14	Fornecimento de cartão Aproximação Rfid 125 Khz Personalizado	3000	Un	R\$ 9,98	R\$ 29.940,00			
15	Locação de 02 cancelas Eletrônica Automática K1 - 1/2 HP, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 1.152,50	R\$ 13.830,00			
16	Locação de 04 vídeos Extensores HDMI x HDMI, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00			
17	Fornecimento de Smart Tv 40 Led Tv Dolby Audio	2	UN	R\$ 2.070,00	R\$ 4.140,00			
18	Locação de 25 Fechaduras Eletroímã 150 Kgf Universal, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 1.540,00	R\$ 18.480,00			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 1559/2023

FLS.: _____ ASS. _____

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
19	Fornecimento de Computador Intel I3 8gb 256Hd SSD Teclado, Mouse sem fio e Monitor 19	2	UN	R\$ 1.685,00	R\$ 3.370,00			
20	Locação de 02 Portais detectores de metais com 4 zonas, incluído manutenção preventiva e corretiva.	12	Mês	R\$ 3.132,50	R\$ 37.590,00			
21	Locação de 02 Antenas Veiculares Uhf Rtag Linear 915mhz C/ Sup, incluído manutenção preventiva e corretiva..	12	Mês	R\$ 1.247,50	R\$ 14.970,00			
22	Fornecimento de Tags Veiculares	150	UN	R\$ 49,50	R\$ 7.425,00			
23	Implementação do Sistema de controle de efetividade WEB em Nuvem Ilimitado	1	Serviço	R\$ 39.497,50	R\$ 39.497,50			
24	Implementação do Sistema de controle de acesso WEB em Nuvem Ilimitado, sendo passível de suporte da empresa enquanto durar a relação contratual	1	Serviço	R\$ 20.497,50	R\$ 20.497,50			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 1559/2023

FLS.: _____ ASS. _____

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
25	Instalação do sistema de segurança, sendo passível de suporte da empresa enquanto durar a relação contratual	1	Serviço	R\$ 25.497,50	R\$ 25.497,50			
				Valor Total	R\$ 481.768,50			

(Valor total proposto por extenso)

OBS: Contratação de empresa especializada de implantação e locação do Sistema Integrado de Segurança, que consiste em um conjunto de sistemas eletrônicos de segurança, com módulos específicos para a proteção do patrimônio, bem como dos funcionários e visitantes, incluindo manutenção preventiva/corretiva, continuada por 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e especificações constantes no Edital.

Espaço reservado a Licitante (carimbo e assinatura)

Câmara Municipal de Macaé - CMM

EMPRESA:

CNPJ Nº:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

ESTADO:

CEP: